testimonium Superioris maioris prioris Religionis. 

§ 6. Praeter haec testimonia a iure requisita, possunt Superiores, 

quibus ius est adspirantes in Religionem cooptandi, alia quoque exigere, 

quae ipsis ad hunc finem necessaria aut opportuna videantur. 

§ 7. Mulieres denique ne recipiantur, nisi peractis accuratis investi 

gationibus de earum indole et moribus, firmo praescripto § 3. 

Can. 77 

§ 1. Qui litteras testimoniales ex praescripto iuris dare debent, eas 

non ipsis adspirantibus, sed Superioribus religiosis dent gratuito intra 

bimestre spatium ab earum requisitione computandum, sigillo clausas 

et, si adspirantes sint ex illis qui in seminario, collegio vel alius Religio

nis postulatu aut novitiatu fuerint, a Superiore iuramento firmatas. 

§ 2. Si ob graves rationes iudicaverint se iis respondere non posse, 

causas Apostolicae Sedi intra idem tempus exponant. 

§ 3. Si reposuerint adspirantem satis non esse sibi cognitum, per 

aliam accuratam investigationem ac fide dignam relationem Superior 

religiosus suppleat ; si vero nihil reposuerint, Superior requirens de 

non recepta responsione Sedem Apostolicam certiorem reddat. 

§ 4. In suis litteris testimonialibus, postquam diligentem investi

gationem, etiam per secretas notitias, instituerint, referre debent, gra

viter eorum conscientia onerata super veritate expositorum, de adspiran

tis natalibus, moribus, ingenio, vita, fama, condicione, scientia; an sit 

jnquisitus, aliqua censura, irregularitate aut alio canonico impedimento 

irretitus, an propria familia eius auxilio indigeat, et tandem, si ad

spirantes sint ex illis qui fuerunt in seminario, collegio, aut alius Reli

gionis postulatu aut novitiatu, quanam de causa dimissi sint vel sponte 

discesserint. 
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Can. 78 

Omnes qui de his rebus cognoverint, stricta obligatione tenentur se

creti servandi circa notitias habitas et personas quae illas tradiderunt: 

Can. 79 

§ 1. In monasteriis monialium adspirantes afferant dotem in statu

tis praescriptam aut legitima consuetudine determinatam. 

§ 2. Haec dos ante susceptionem habitus monasterio tradatur aut 

«altem eius traditio tuta reddatur forma iure civili valida. 

§ 3. In Congregationibus religiosis, quod ad religiosarum dotem per

tinet, standum statutis. 

§ 4. Dos praescripta condonari ex toto vel ex parte nequit sine in

dulto Hierarchae loci , si agatur de Religione iuris eparchialis; secus, 

sine indulto Sedis Apostolicae vel, in patriarchatibus, Patriarchae quod